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Piłkarze Staru Starachowice zapewnili sobie tytuł Mistrza Jesieni czwartej

ligi świętokrzyskiej. „Zielono-czarni” z 14 spotkań wygrali już 13 i pewnie

prowadzą w ligowej tabeli. Nasza drużyna doskonale spisuje się w

meczach wyjazdowych (bilans 8-0-0). Jak się okazuje to najlepszy bilans

wyjazdowy w całej Polsce!

Podopieczni Tadeusza Krawca mają za sobą już 8 spotkań wyjazdowych w tym

sezonie rozgrywkowym. W sierpniu na inaugurację ligi Star pokonał GKS Rudki 2:0.

Kolejne 6 spotkań wyjazdowych również zakończyło się zwycięstwami Staru. W

ubiegłą niedzielę starachowiczanie po raz ósmy rozegrali mecz ligowy na obcym

boisku. Rywalem Staru był Orlicz Suchedniów, a mecz zakończył się triumfem gości.

To było ósme wyjazdowe zwycięstwo w tym sezonie w rozgrywkach świętokrzyskiej

czwartej ligi.

8

spotkań, 8 zwycięstw i znakomity bilans bramkowy 30-3 to oczywiście

najlepszy wynik w lidze, ale jak się okazuje to również najlepszy bilans w

całym kraju!

Sprawdziliśmy bowiem jak radzą sobie w tym sezonie piłkarskie drużyny na

poziomie od ekstraklasy do czwartej ligi. Nasze poszukiwania zakończyły się

sukcesem „zielono-czarnej” drużyny Staru.

Flota blisko rekordu Staru
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Oto bowiem starachowiczanie mają najlepszy bilans spośród wszystkich

czwartoligowców. Taką samą zdobycz punktową i bilans 8-0-0 w meczach

wyjazdowych mają jeszcze piłkarze Floty Świnoujście. Ich bilans bramkowy jest

jednak słabszy. Flota strzeliła bowiem 28 goli i straciła 5. Star tych goli na wyjeździe

zdobył 30, a stracił tylko 3.

Na poziomie czwartej ligi skutecznie gra jeszcze GKS Bełchatów z bilansem 7-0-0 i

wynikiem goli 22:3.

Po

przeanalizowaniu wszystkich czwartych ligi ruszyliśmy wyżej i okazuje się, że nikt

nie pobił rekordu Staru. W drugiej lidze dobrze radzi sobie wicelider rozgrywek

Polonia Warszawa, która w 8 meczach wywalczyła 6 zwycięstw oraz zanotowała 1

remis i 1 porażkę.

W ekstraklasie nie ma lepszych

Na poziomie pierwszej ligi i ekstraklasy jeszcze trudniej o zbliżenie się do

osiągnięcia Staru. Co ciekawe w najwyższych klasach rozgrywkowych tylko Lech

Poznań nie przegrał meczu wyjazdowego. Jego bilans 3-3-0 jest jednak znacznie

słabszy od osiągnięcia Staru.

Wygląda więc na to, że do poziomu czwartej ligi w Polsce nie ma lepszej ekipy

wyjazdowej od starachowickiego Staru. Brawo!
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Piłkarze Staru następny mecz ligowy zagrają na własnym boisku, a

rywalem będzie beniaminek ligi Orlęta Kielce. Początek mecz o godzinie

13-ej, a kibice i sympatycy klubu ze Szkolnej zapowiadają prowadzenie

głośnego dopingu dla swojej drużyny. Zapraszamy na mecz!
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